



2025

Wesołych Świąt

269

259

1999

1399

Cukier puder 400g (6,73 zł/kg) FINESIA

Bułka tarta 400g (6,48 zł/kg) FINESIA

Herbata Ceylon black 88t SIR WILLIAMS

Bombonierka Merci 250g: brązowe, kokosowe, niebieskie, winter chocolate, zielone, czerwone (79,96 zł/kg) STORCK

Magia WSPÓLNEGO ŚWIĘTOWANIA

Oferta ważna od 11.12 do 31.12.2025r. lub do wyczerpania zapasów.

napoje, soki i wody



2,89
zł/szt.

MUS SASZETKA
TYMBARK/KUBUS 2006:
wybrane rodzaje
(14,45 zł/kg)
MASPEX



6,39
zł/szt.

SYROP 420ML
wybrane rodzaje
(15,21 zł/l)
HERBAPOL



2,39
zł/szt.

DR.WITT ASEPTIC ISOTONIC 750ML
wybrane rodzaje
(3,19 zł/l)
MASPEX



2,79
zł/szt.

DR.WITT ASEPTIC ELEKTROLITY ZERO 750ML
wybrane rodzaje
(3,72 zł/l)
MASPEX



4,99
zł/szt.

SOK KARTON/ASEPTIC 1L
wybrane rodzaje
Hortex



3,59
zł/szt.

TYMBARK ASEPTIC 2L
wybrane rodzaje
(1,80 zł/l)
MASPEX



3,19
zł/szt.

WODA+SOK 1.5L
wybrane rodzaje
(2,13 zł/l)
Hortex



2,69
zł/szt.

WODA 1.2-1.5L:
niegazowana, mocno gazowana,
delikatnie musująca, lekko gazowana minerals plus
(1,79-2,24 zł/l)
ŻYWIEC ZDRÓJ

kawy i herbaty



5,39
zł/szt.

HERBATA CZARNA BIG ACTIVE 20T:
cytryna-mango, jeżyna-marakuja,
earl grey płatki róży, earl grey cytrusy
HERBAPOL



4,89
zł/szt.

HERBATA CZARNA LIŚCIASTA BIG ACTIVE 80G:
brzoskwinia&morela, earl grey pomarańcza
(61,13 zł/kg)
HERBAPOL



8,39
zł/szt.

HERBATA 20T:
blueberry, citrus ginger, cranberry rose, forest fruit,
raspberry, rooibos
SIR WILLIAMS



2,69
zł/szt.

CAPPUCCINO ZERO
SASZETKA 20G
wybrane rodzaje
(134,50 zł/kg)
MOKATE



4,39
zł/szt.

CAPPUCCINO
STRUNA 110G
wybrane rodzaje
(39,91 zł/kg)
MOKATE



26,99
zł/szt.

NESCAFE
CLASSIC 200G
(134,95 zł/kg)
NESTLE



69,99
zł/szt.

*OFERTA DOSTĘPNA
W WYBRANYCH
SKLEPACH SIĘCI
POKUSA



JACOBS BEANS
ZIARNISTA 1000G:
kronung, crema,
espresso
JDE



19,99
zł/szt.

JACOBS KRONUNG MIELONA 250G:
arabica, decaff
(79,96 zł/kg)
JDE



16,49
zł/szt.

MOCCA FIX GOLD MIELONA 250G
(65,96 zł/kg)
WOSEBA



36,99
zł/szt.

KAWA ZIARNISTA 500G:
arabica, cafe brasil, espresso, crema gold
(73,98 zł/kg)
WOSEBA



Moja Kawa



35,19
zł/szt.

MK CAFE PREMIUM MIELONA 500G
(70,38 zł/kg)
STRAUSS



35,19
zł/szt.

MK CAFE CREMA ZIARNISTA 500G
(70,38 zł/kg)
STRAUSS



35,19
zł/szt.

MK CAFE PREMIUM ZIARNISTA 500G
(70,38 zł/kg)
STRAUSS

śłodczy i przekąski



1,99
zł/szt.

ROGAL 7DAYS 60G:
kakao, miodu, orzechów, z kremem
waniliowym mlekiem i z kawałkami
ciastek kakaowych, szampański,
z kremem z orzechów laskowych
z kawałkami ciastek
(33,17 zł/kg)
MONDELEZ



39,99
zł/kg

CUKIERKI LUZ:
amoretta advokat, amoretta pistacja,
amoretta rumowe, wiśnia w alkoholu
MIESZKO



17,90
zł/szt.

BOMBONIERKA 155-180G
wybrane rodzaje
(99,44-115,48 zł/kg)
WAWEL



7,29
zł/szt.

**CZEKOLADA ALPEN
GOLD NUSSBEISSER
OKIENKO 100G:**
almond, dark almond,
dark nuts&raisins
(72,90 zł/kg)
MONDELEZ



15,79
zł/opak.

CUKIERKI 300G:
michalki klasyczne, mieszanka krakowska,
mix trufle w czekoladzie i białe,
michalki mix pistacja i biały
(52,63 zł/kg)
WAWEL



6,19
zł/szt.

CZEKOLADA MILKA 87-100G
wybrane rodzaje
(61,90-71,15 zł/kg)
MONDELEZ



29,99
zł/szt.

LINDT CORNET 200G:
milk, assorted, strawberries&cream,
pistachio, raspberry&cream, tiramisu
(149,95 zł/kg)
LINDT



16,39
zł/szt.

ALPEJSKIE MLECZKO MILKA 330-350G:
caramel, waniliowe, czekoladowo-śmietankowe happy cows, czekoladowe,
czekoladowo-pomarańczowe
(46,83-49,47 zł/kg)
MONDELEZ

urożonki lody



USZKA MROŻONE 300G:
z grzybami,
z kapustą i grzybami,
z mięsem
(17,63 zł/kg)
PROSTE HISTORIE



BARSZCZ
UKRAIŃSKI 450G
(16,87 zł/kg)
PROSTE HISTORIE



PIEROGI Z
GRZYBAMI 450G
(17,98 zł/kg)
PROSTE HISTORIE



PIEROGI Z KAPUSTĄ I
GRZYBAMI 450G
(15,09 zł/kg)
PROSTE HISTORIE



LODY JAK DAWNIEJ 900ML:
cinnamon roll, bakaliowe, jogurtowe z sorbetem z czarnej
porzeczki, śmietankowe, śmietankowe z ciasteczkami,
śmietankowe z wiśniami i sosem wiśniowym, tarta cytrynowa, truskawkowe
(22,21 zł/l)
BRACIA KORAL



KOLOROWE LATO 1000ML:
pistacja-śmietanka-stony karmel,
bakaliowe, śmietankowe,
śmietanka-truskawka-czekolada
KORAL

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIECI POKUSA

produkty spożywcze



2,79
zł/szt.

SOS KNORR 25-466:
pieczeniowy (jasny, ciemny), grzybowy
(60,65-111,60 zł/kg)
UNILEVER



2,69
zł/szt.

ZUPY KNORR 39-696
wybrane rodzaje
(38,99-68,97 zł/kg)
UNILEVER



2,39
zł/szt.

DELIKAT KNORR
PRZYPRAWA DO MIĘS 75G
(31,87 zł/kg)
UNILEVER



3,09
zł/szt.

KONCENTRAT
POMIDOROWY 190G:
klasyczny, z bazylią,
z solą morską
(16,26 zł/kg)
DAWTONA



4,99
zł/szt.

TUŃCZYK 170G:
w oleju, w sosie własnym
(29,35 zł/kg)
ŁOSOŚ



2,59
zł/szt.

GROSZEK KONSERWOWY
KWIDZYN 400G
(6,48 zł/kg)
PAMAPOL



2,79
zł/szt.

KUKURYDZA KONSERWOWA
KWIDZYN 400G
(6,98 zł/kg)
PAMAPOL



3,99
zł/szt.

PRZECIER POMIDOROWY KARTONIK 500G:
klasyczny, pikantny z chilli, z ziołami
(7,98 zł/kg)
DAWTONA



5,09
zł/szt.

FILETY Z MAKRELI 170-175G
w sosie pomidorowym, w oleju aromatyzowanym
(29,09-29,94 zł/kg)
ŁOSOŚ



3,79
zł/szt.

FASOLA CZERWONA 400G
(9,48 zł/kg)
DAWTONA



3,29
zł/szt.

PRZYPRAWA W PŁYNIE
MAGGI 200G
(16,45 zł/kg)
NESTLE



3,49
zł/szt.

BURACZKI TARTE 290G
(12,03 zł/kg)
ORZECH



6,99
zł/szt.

PIECZARKI MARYNOWANE 280G
(24,96 zł/kg)
ORZECH



6,79
zł/szt.

SAŁATKA Z SELERA 820G
(8,28 zł/kg)
ORZECH



5,99
zł/szt.

SOS 290-465G
wybrane rodzaje
(12,88-20,66 zł/kg)
ROLESKI



5,29
zł/szt.

KONCENTRAT KRAKUS
300ML
wybrane rodzaje
(17,63 zł/l)
MASPEX



7,19
zł/szt.

KETCHUP PREMIUM 465G:
łagodny, pikantny
(15,46 zł/kg)
ROLESKI



2,09
zł/szt.

OCET SPIRYTUSOWY
PLASTIK 500ML
(4,18 zł/l)
FINESIA



10,89
zł/szt.

MAJONEZ STOŁOWY 835G
(13,04 zł/kg)
ROLESKI



9,39
zł/szt.

OGÓRKI KRAKUS 920G
konserwowe, kiszone
(10,21 zł/kg)
MASPEX

drób, wędliny i ryby



20,19
zł/kg

KURCZĘ NA RAZ DUDA



4,09
zł/szt.

SZYŃKA DROBIOWA 100G:
gotowana, wędzona
(40,90 zł/kg)
DUDA



12,99
zł/szt.

KIEŁBASA 270G:
z gęsią, z kaczką
(48,11 zł/kg)
DUDA



DOBRA CENA

KIEŁBASKI PODHALAŃSKIE
KABANOS



DOBRA CENA

KIEŁBASA WIEPRZOWA
Z DODATKIEM CIEŁĘCINY
KABANOS



DOBRA CENA

SZYŃKA HARNASIA
KABANOS



DOBRA CENA

SCHAB CYGAŃSKI
KABANOS



DOBRA CENA

KIEŁBASA DLA GOSPODARZA
KABANOS



33,49
zł/kg

FILET Z DORSZA
CZARNIAK



9,79
zł/kg

FILET Z MINTAJA



9,79
zł/kg

FILET Z PANGII



24,49
zł/kg

MIRUNA KOSTKA

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIĘCI POKUSA

na świąteczne wypieki



0,59
zł/szt.

CUKIER WANILINOWY 30G
(19,67 zł/kg)
WODZISŁAW



0,79
zł/szt.

PROSZEK DO PIECZENIA 30G
(26,33 zł/kg)
WODZISŁAW



1,49
zł/szt.

BUDYŃ BEZ CUKRU DELECTA 64G
wybrane rodzaje
(23,28 zł/kg)
FOODWELL



3,29
zł/szt.

ŻELATYNA DELECTA 50G
(65,80 zł/kg)
FOODWELL



1,79
zł/szt.

PRZYPRAWA DO PIERNIKA GELLWE 40G
(44,75 zł/kg)
FOODCARE



3,39
zł/szt.

FAJNY PISAK DELECTA XXL MIX 42 SZTUKI 30G
(113,00 zł/kg)
FOODWELL



3,09
zł/szt.

MIGDAŁY
PŁATKI 50G
(61,80 zł/kg)
FINESIA



1,59
zł/szt.

GALARETKA
DELECTA 70G
wybrane rodzaje
(22,71 zł/kg)
FOODWELL



7,89
zł/szt.

KAKAO
HOLENDESKIE
DECOMORRENO
80G
(98,63 zł/kg)
MASPEX



4,99
zł/szt.

BAKALIE BAKALLAND 100G:
śliwka kalifornijska, żurawina
(49,90 zł/kg)
FOODWELL



6,99
zł/szt.

BAKALIE BAKALLAND 70-100G
wybrane rodzaje
(69,90-99,86 zł/kg)
FOODWELL



6,59
zł/szt.

MAK NIEBIESKI 200G
(32,95 zł/kg)
AGA-HOLTEX



3,49
zł/szt.

SODA OCZYSZCZONA GELLWE 300G
(11,63 zł/kg)
FOODCARE



9,89
zł/szt.

MIESZANKA OWOCÓW SUSZONYCH 250G
(39,56 zł/kg)
AGA-HOLTEX



4,39
zł/szt.

HERBATNIKI
PETIT BUERRE 400G
(10,98 zł/kg)
EUROBRAND



6,99
zł/szt.

MASA KRÓWKOWA KAJMAK DELECTA 400G
wybrane rodzaje
(17,48 zł/kg)
FOODWELL



2,59
zł/szt.

MĄKA 1KG:
tortowa, kasza manna, krupczatka
PZZ KRAKÓW



5,99
zł/szt.

CIASTO PIERNICZKI
DELECTA 350G
(17,11 zł/kg)
FOODWELL



6,99
zł/szt.

MASA MAKOWA
BIAŁA
BAKALLAND
400G
(17,48 zł/kg)
FOODWELL



8,79
zł/szt.

MASA MAKOWA
BAKALLAND 850G
(10,34 zł/kg)
FOODWELL

nabiał i tłuszcze



6,59
zł/szt.

SER PLEŚNIOWY
CAMEMBERT
120-125G
wybrane rodzaje
(52,72-54,92 zł/kg)
TUREK



7,59
zł/szt.

SER MASCARPONE
250G
(30,36 zł/kg)
PIĄTNICA



3,99
zł/szt.

SER
TOPIONY
130-150G
wybrane rodzaje
(26,60-30,69 zł/kg)
SERTOP



7,89
zł/szt.

TWARÓG
PÓŁTŁUSTY 500G
(15,78 zł/kg)
KRASNYSTAW



3,99
zł/szt.

ŚMIETANA 18% 300G
(13,30 zł/kg)
KRASNYSTAW



7,89
zł/szt.

SER GRILLOWO-SALAŃKOWY 200G
(39,45 zł/kg)
KRASNYSTAW



2,59
zł/szt.

JOGURT NATURALNY GRECKI 250G
(10,36 zł/kg)
KRASNYSTAW



22,29
zł/kg

SER GOUDA
BLOK
POLMLEK



3,39
zł/szt.

MLEKO
UCHATE
2% 1L
POLMLEK



8,69
zł/szt.

ŚMIETANKA
30%
UHT 500ML
(17,38 zł/kg)
MLEKPOL



2,29
zł/szt.

JOGURT FANTASIA 100-118G
wybrane rodzaje
(19,41-22,90 zł/kg)
DANONE



ACTIMEL 4X100G
wybrane rodzaje
(18,98 zł/kg)
DANONE



7,59
zł/szt.



6,29
zł/szt.

ŚLYNNE MR ROŚLINNA 500G
(12,58 zł/kg)
BUNGE



2,49
zł/szt.

PALMA OD KRUSZWICY 250G:
klasyczna, z mleczną nutą, zwykła
(9,96 zł/kg)
BUNGE



2,69
zł/szt.

MARGARYNA PALMA 250G:
klasyczna, bez laktozy
(10,76 zł/kg)
BIELMAR



6,39
zł/szt.

OLEJ UNIWERSALNY
900ML
(7,10 zł/l)
FINESIA

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIĘCI POKUSA

artykuły gospodarstwa domowego
chemia



5,69
zł/opak.

FOLIA DO ŻYWNOSCI W ARKUSZACH 100 SZTUK
JAN NIEZBĘDNY



5,29
zł/opak.

PAPIER DO PIECZENIA W ARKUSZACH 16 SZTUK
JAN NIEZBĘDNY



5,99
zł/opak.

PAPIER DO PIECZENIA AIRFRYER 25 SZTUK
JAN NIEZBĘDNY



4,99
zł/opak.

FOLIA ALUMINIOWA 10M
JAN NIEZBĘDNY



3,49
zł/szt.

CHUSTECZKI HIGIENICZNE:
3-warstwowe 10 sztuk, 2-warstwowe 150 sztuk box
CASHMIR



18,79
zł/opak.

ŻELOWE KAPSUŁKI DO PRANIA 26 SZTUK:
uniwersalne, kolor
PERLI



8,09
zł/szt.

PŁYN DO KĄPIELI 900ML
wybrane rodzaje
(8,99 zł/l)
LUKSJA



8,99
zł/szt.

PAPIER TOALETOWY 3-WARSTWOWY 10 ROLEK:
bawełna, jasmine
CASHMIR



6,66
zł/szt.

RĘCNIK KUCHENNY 2-WARSTWOWY MEGA ROLKA SUPERIOR
CASHMIR



11,49
zł/szt.

MLECZKO DO CZYSZCZENIA CIF 780G:
lemon, original, pink
(14,73 zł/kg)
UNILEVER



11,49
zł/szt.

SPRAY UNIWERSALNY CIF 500ML
wybrane rodzaje
(22,98 zł/l)
UNILEVER



9,99
zł/szt.

PŁYN DO WC DOMESTOS 1000ML:
citrus, pine, ocean
UNILEVER



6,89
zł/szt.

PŁYN DO MYCIA PODŁÓG UNIWERSALNY 1L
wybrane rodzaje
SIDOLUX

*OFERTA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SKLEPACH SIĘCI POKUSA



5,19
zł/szt.

PRAŻYNKI/CHRUPKI PRZYSNACKI 110-140G
wybrane rodzaje
(37,07-47,18 zł/kg)
INTERSNACK



5,99
zł/szt.

CHEETOS 130-160G
wybrane rodzaje
(37,44-46,08 zł/kg)
FRITO LAY



9,29
zł/szt.

ORZESZKI ZIEMNE FELIX 220G
wybrane rodzaje
(42,23 zł/kg)
INTERSNACK



5,09
zł/szt.

PIEGUSKI MILKA COOKIES 135G
wybrane rodzaje
(37,70 zł/kg)
MONDELEZ



3,99
zł/szt.

NAPÓJ BLACK PUSZKA 500ML
wybrane rodzaje
(7,98 zł/l)
FOODCARE



7,59
zł/szt.

SOK POMARAŃCZOWY
TYMBARK
KARTON/ASEPTIC 1L
MASPEX



5,99
zł/szt.

SOK MULTIWITAMINA
TYMBARK
KARTON/ASEPTIC 1L
MASPEX



5,99
zł/szt.

CIASTKA KRAKUSKI
125-200G
wybrane rodzaje
(29,95-47,92 zł/kg)
BAHLESEN



PALUSZKI LAJKONIK
150-200G
wybrane rodzaje
(19,95-26,60 zł/kg)
LORENZ

3,99
zł/szt.



7,59
zł/szt.

ORZECZY NIC NAC'S 110-125G
wybrane rodzaje
(60,72-69,00 zł/kg)
LORENZ



LAY'S 120-130G
wybrane rodzaje
(54,92-50,69 zł/kg)
FRITO LAY

6,59
zł/szt.



6,59
zł/szt.

CRUNCHIPS
130-140G
wybrane rodzaje
(47,07-50,69 zł/kg)
LORENZ



6,59
zł/szt.

SCHWEPES 1.35-1.4L
wybrane rodzaje
(4,71-4,88 zł/l)



6,69
zł/szt.

NAPÓJ GAZOWANY 1.5L
wybrane rodzaje
(4,46 zł/l)
PEPSICO

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU
Kobiet w ciąży i jest niebezpieczna dla kierowców.**

ZATECKY BUTELKA
500ML:
svetly lezak,
svetly lezak 0%,
cerny 3.8%
(6.58 zł/l)
CARLSBERG



3,29
zł/szt.

WYBORNE PIWO

**Najlepsze
piwo 0.0%**
Prawdopodobnie.

CARLSBERG BUTELKA 500ML:
premium pilsner, 0.0%
(7.98 zł/l)
CARLSBERG



3,99
zł/szt.

PIWO POLSKI FOLKLOR BUTELKA 500ML
wybrane rodzaje
(9.98 zł/l)
BROWAR BŁONIE



4,99
zł/szt.



3,39
zł/szt.

ŁOMŻA JASNE BUTELKA
BEZZWROTNA 500ML
(6.78 zł/l)
VAN PUR



4,49
zł/szt.

BLANC 1664
PUZKA 500ML
(8.98 zł/l)
CARLSBERG



3,39
zł/szt.

ŁOMŻA
PILS
BUTELKA
BEZZWROTNA
500ML
(6.78 zł/l)
VAN PUR

Dziękujemy za
wybór naszych produktów.
Życzymy Wesołych Świąt
i Szczęśliwego Nowego Roku.

Pracownicy i zarząd firmy
Nasz Polski Detal



ADRESY WSZYSTKICH SKLEPÓW
POKUSA I POKUSA PREMIUM
SĄ DOSTĘPNE NA STRONIE

WWW.SKLEPY-POKUSA.PL

NASZ POLSKI DETAL
JÓZEF BZOWSKI 32-431 STRÓŻA 516
TEL.: (12) 271-21-48

PODANE CENY SĄ CENAMI BRUTTO. Zdjęcia niektórych produktów mogą się nieznacznie różnić od towarów znajdujących się w sprzedaży.